Serafina Corrêa - RS

INDICAÇÕES N2 2/2021

JOSÉ CARLOS BETINARDI, Vereador do Município de Serafina Corrêa pela

Bancada do PP, requer nos termos regimentais, à apreciação da seguinte Indicação:

Solicita ao Prefeito que, através de Lei, destine  o valor de R$ 120.000,00 (cento e

vinte mil reais) dos recursos não utilizados pela Câmara de Vereadores para a compra de vacinas

para o enfrentamento à epidemia da Covid-19 no Município de Serafina Corrêa.

ie^afina Coirê'a--RS, 10 de março de 2021.

é<arlos Betinardi

Vereador